АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БИЧУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  « 01 » сентября 2014                                             № 44
с. Бичура

Об утверждении  прогноза социально- экономического развития   муниципального образования  сельское поселение «Бичурское » на 2015-2017 гг.

В целях исполнения  Закона Республики Бурятия от 02.04.1996г № 284-1 «О государственном  прогнозировании и программах социально- экономического развития Республики Бурятия» , решения  Совета депутатов  №69 от  24.10.2008г. « О комплексной  Программе  социально-экономического развития МО «Бичурский район»  на 2008-2010гг и на период до 2017года, решения Совета депутатов  муниципального образования сельского поселения «Бичурское» № 139 от 28.02.2011г. « О программе  социально – экономического  развития МО-СП «Бичурское» на 2011-2015годы » постановления Администрации МО «Бичурский район»  № 145 от 18.04.2013года , администрация муниципального образования сельское поселение  «Бичурское » постановляет:

1.Утвердить прогноз социально-экономического развития  Муниципального образования  сельское поселение «Бичурское»  на 2015-2017гг.      приложением №1 к настоящему постановлению.
     2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации МО-СП «Бичурское» по экономическим вопросам Тюрюханову Е.А.

Глава МО-СП «Бичурское»                                В.В.Тюрюханов
[bookmark: _GoBack]